
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

Num. 

5 

317 

4 

76 

41 

43 

16 

961 

6 

816 

960 

38 

8 

9 

13 

61 

60 

23 

74 

26 

25 

10 

Nome 

COGATO LUIGI 

MISTRORIGO MIRCO 

FILIPPI LUCIANO 

CAVALIERE CHRISTIAN 

D'ADAM MICHELE 

CAILOTTO EMANUEL 

SABATINI PAOLO 

RANGHERI SILVANO 

PRETTO GIAMPAOLO 

MOSER CLAUDIO 

LAZZARI RUGGERO 

CARRETTA MAURIZIO 

CAROLLO REMIGIO 

GASPAROTTO MARCO 

BRUTTOMESSO CESARINO 

MASETTO MASSIMO 

MENEGUZZO SILVIO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

REVELIN PIERLUIGI 

SCALCO LIVIO 

BRUNELLO FEDERICI ANTONIO 

RONZANI MANUEL 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

Tempo Totale 

12:11.616 

12:17.477 

12:51.281 

12:53.953 

12:55.025 

13:05.153 

13:09.281 

13:11.793 

13:12.568 

13:45.189 

14:07.487 

12:27.564 

12:38.509 

12:43.138 

12:56.995 

13:04.660 

13:08.843 

13:28.441 

13:35.815 

12:29.331 

12:40.720 

Diff 

5.861 

39.665 

42.337 

43.409 

53.537 

57.665 

1:00.177 

1:00.952 

1:33.573 

1:55.871 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

Differenza 

5.861 

33.804 

2.672 

1.072 

10.128 

4.128 

2.512 

0.775 

32.621 

22.298 

1 Giro 

10.945 

4.629 

13.857 

7.665 

4.183 

19.598 

7.374 

1 Giro 

11.389 

Tempo Migliore 

1:41.139 

1:41.404 

1:45.489 

1:47.882 

1:47.554 

1:49.046 

1:50.121 

1:51.383 

1:50.425 

1:52.691 

1:56.497 

2:00.685 

1:59.131 

2:01.382 

2:03.643 

2:08.289 

2:08.586 

2:05.776 

2:05.598 

2:07.627 

2:25.072 

Nel Giro 

1 

1 

2 

2 

1 

4 

5 

2 

2 

2 

2 

4 

3 

5 

3 

2 

3 

2 

2 

3 

1 

0 

Punti 

250 

220 

250 

250 

220 

200 

180 

200 

160 

150 

220 

180 

200 

180 

140 

130 

160 

150 

160 

140 

150 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.861 

Velocità  Media 

32,476 

Miglior tempo sul giro 

1:41.139 

Velocità Migliore 

39,154 

Giro Migliore di 

5 - COGATO LUIGI 

Stampato: 21/08/2016 17.06.22 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

EPOCA 

2^ Manche Epoca Mono+2 Amm+Pre 92 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:51:52 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 

21/08/2016 16:50 


